
UCHWAŁA NR LIV/1122/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 12 października 2016 r.

w sprawie zmiany w składzie Komisji Sportu i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 47 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity:
Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 6525) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W składzie Komisji  Sportu i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa powołanej uchwałą
Nr III/9/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 grudnia 2014 r. wprowadza się następującą zmianę:

- odwołuję się do składu Komisji Radną Katarzynę Pabian.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 9A07A01D-6832-419D-A085-5931ADC0377B. Podpisany Strona 1




